[image: ][image: ]
OFÍCIO 549/2021 - GAB. WS

Sumaré, 04 de novembro de 2021.

Ao senhor
CLODOVYL DOTA TELLES
Diretor da Divisão Legislativa

Ao cumprimentar vossa senhoria, venho, por meio deste, solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 335/2021 da ordem do dia em decorrência de alterações necessárias para viabilidade do mesmo.
Como não há mais nada para tratar, certo do vosso pronto atendimento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

WILLIAN SOUZA
Vereador-Presidente
Partido dos Trabalhadores – PT

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Oficio de Retirada N° 1/2021 ac Projeto de Lei N° 335/2021 - PROTOCOLO 15350/2021 - 04/11/2021 08:55